
OKRUŽNO JAVNO TUŽILAŠTVO BANJA LUKA 
Broj:  A-293/21 
Banja Luka, 09.04.2021. godine 

REALIZACIJA UGOVORA / OKVIRNOG SPORAZUMA NA DAN  31.03.2021.god. 
ZA SVE POSTUPKE JAVNIH NABAVKI OKRUŽNO JAVNO TUŽILAŠTVO BANJA LUKA 

 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

Red. 
br. 

Opis  i Oznaka 
po JRJN 

Vrsta postupka i 
broj obavješt. o 
dodjeli ugovora sa 
Portala javnih 
nabavki 

Podaci o o 
dobavljaču/ 
dobavljačima u 
okvirnom 
sporazumu ( Naziv, 
JIB broj, mjesto) 

Osnovni elementi ugovora / 
okvirnog sporazuma 
(vrijednost, bez PDV-a 
period trajanja, rok plaćanja, 
gar. period) 

Opis izmjene 
osnovnih 
elemenata 
ugovora i 
datum 
izmjene  

Ostatak vr. 
ugovora nakon 
učinjene 
izmjene/ 
ostatak 
vrijednosti 
okvirnog 
sporazuma  

Datum 
zaključenje 
ugovora/ 
okvirnog 
sporazuma 

Datum potpune 
realiz. ugovora/ 
okvirnog 
sporazuma i 
ukupna utroš. 
vrijed. 

Napomena 

1. 1. Nabavka 
usluge 
održavanja sl. 
vozila ŠKODA 
JRJN 
5010000-6 
 
LOT 1 

KONKURENTSKI 
ZAHTJEV 
 
OKVIRNI 
SPORAZUM 
 
Br. obavještenja 
315-7-2-1/21 

AUTO-KOMERC 
V.S. D.O.O. 
BANJA LUKA 
JIB 
4400952840005 

Vrijednost  1.920,46 KM 
Rok trajanja  2  godine ili 
do fin. ispunjenosti 
okvirnog sporazuma 
(2.000,00 KM) 
Plaćanje putem trezora 

  08.03.2021. Uovor u fazi 
realizacije, rok 
potpune realizacije 
do 08.03.2023. ili do 
finansijske 
ispunjenosti 
okvirnog sporazuma 
(2.000,00 KM) 
 

Vrijednost 
okvirnog 
sporazuma 
bez PDV-a 
2.000,00 KM 

 2. Nabavka 
usluge 
održavanja sl. 
vozila 
PEUGEOT 
 
LOT 2 
 

 VERANO MOTORS 
D.O.O.  
BANJA LUKA 
JIB 
4400831540004 

Vrijednost  1.620,00 KM 
Rok trajanja  2  godine ili 
do fin. ispunjenosti 
okvirnog sporazuma 
(9.000,00 KM) 
Plaćanje putem trezora 

  08.03.2021. Uovor u fazi 
realizacije, rok 
potpune realizacije 
do 08.03.2023. ili do 
finansijske 
ispunjenosti 
okvirnog sporazuma 
(9.000,00 KM) 
 

Vrijednost 
okvirnog 
sporazuma 
bez PDV-a 
9.000,00 KM 



 3. Nabavka 
usluge 
održavanja sl. 
vozila HYNDAI 
ACCENT 
 
LOT 3 
 

 AUTO-KOMERC 
V.S. D.O.O. 
BANJA LUKA 
JIB 
4400952840005 

Vrijednost  1.148,51 KM 
Rok trajanja  2 godine ili 
do fin. ispunjenosti 
okvirnog sporazuma 
(2.500,00 KM) 
Plaćanje putem trezora 

  08.03.2021. Uovor u fazi 
realizacije, rok 
potpune realizacije 
do 08.03.2023. ili do 
finansijske 
ispunjenosti 
okvirnog sporazuma 
(2.500,00 KM) 
 

Vrijednost 
okvirnog 
sporazuma 
bez PDV-a 
2.500,00 KM 

2. Kolektivno 
osiguranje 
zaposlenih u 
OJT B. LUKA, 
od posljedica 
nezgode 
 JRJN 
66512100-3 

DIREKTNI 
SPORAZUM  
Br. obavještenja 
315-8-2-1/20 

WIENER 
OSIGURANJE VIG 
AD BANJA LUKA 
JIB 
4400590750002 

Vrijednost 3.212,44 KM,  
rok trajanja 12 mjeseci, 
plaćanje kvartalno u 
ratama 

  18.05.2020. Ugovor u fazi 
relizacije, rok 
potpune realizacije 
18.05.2021.godine 

 

3. Usluge 
održavanja i 
servisiranja 
telef. centrala i 
telef. aparata 
JRJN 
50300000-7 

DIREKTNI 
SPORAZUM 
Br. obavještenja 
315-8-2-3/20 

LANACO D,O.O. 
Banja Luka 
JIB 
4400853190007 

Ugovorena cijena po 
radnom satu 
45,00 KM, rok trajanja 12 
mjeseci, plaćanje sa 
odgodom i do  30 dana od 
dana izvršene usluge 

 Ostatak 
955,00 KM 

01.09.2020. Ugovor u fazi 
realizacije, rok 
potpune realizacije 
31.08.2021.godine 

Procjenjena 
vrijednost  
Nabavke 
1.000, 00 KM 

4. Održavanje i 
servisiranje 
sistema 
grijanje-
hlađenje 
 
 
50720000-8 

KONKURENTSKI 
ZAHTJEV 
 
OKVIRNI 
SPORAZUM 
 
ZAJEDNIČKA 
NABAVKA 
 
Br. obavještenja 
315-7-2-2-3-1/20 

SLOBODA – 
NENAD BOJANIĆ 
S.P.  
BANJA LUKA 
 
JIB 
4506707830005 

Ugovorena cijena po 
radnom satu 
100,00 KM. 
 
Rok trajanja  3  godine ili 
do fin. ispunjenosti 
okvirnog sporazuma. 
 
Plaćanje putem trezora 

Ugovor 
26.10.2020. 
5.800,00 KM 

Ostatak  
24.200,00 KM 

14.09.2020. Uovor u fazi 
realizacije, rok 
potpune realizacije 
do 14.09.2023. ili do 
finansijske 
ispunjenosti 
okvirnog sporazuma 

Vrijednost 
okvirnog 
sporazuma 
bez PDV-a 
30.000,00 KM 

5. Servisiranje 
računarske 
opreme 
JRJN 
50312000-5 

DIREKTNI 
SPORAZUM 
Br. obavj. 
315-8-2-4/20 

„BISCOMMERCE“ 
D.O.O. Banja Luka 
JIB 
4401575810003 

Ugovorena cijena po 
radnom satu 
6,90 KM, rok trajanja 12 
mjeseci, plaćanje u roku 
30 dana od dana iz. 
usluge. 

 Ostatak  
3462,00 KM 

01.10.2020. Ugovor u fazi 
realizacije, rok 
potpune realizacije 
30.09.2021.godine. 

Procj. 
vrijednost 
nabavke 
4.000,00 KM 



6. Nabavka 
artikala za a 
konzumaciju i 
reprezentaciju 
JRJN 
15860000-4 

DIREKTNI  
SPORAZUM 
Br. obavještenja 
315-8-1-7/20 

BINGO DOO 
export-import 
Tuzla 
JIB 
4209253450003 

Vrijednost 1.313,80 KM, 
rok trajanja 12 mjeseci, 
plaćanje 60 dana po 
prijemu fakture 

 Ostatak  
804,80 KM 

20.10.2020. Ugovor u fazi 
realizacije, rok 
potpune realizacije 
20.10.2021.godine. 

 

7. Sredstva za 
održavanje 
higijene 
JRJN 
39800000-0 

DIREKKTNI 
SPORAZUM 
Br. obavj. 
315-8-1-10/20 
 

BINGO DOO 
export-import 
Tuzla 
JIB 
4209253450003 

Vrijednost 3.827,27 KM, 
rok rajanja 12 mjeseci, 
plaćanje 60 dana po 
prijemu fakture 

 Ostatak 
2.043,72 KM 

03.11.2020. Ugovor u fazi 
realizacije, rok 
potpune realizacije 
03.11.2021. godine 

 

8. Gorivo za 
službena 
motorna vozila 
JRJN 
09100000-0 
 

KONKURENTSKI 
ZAHTJEV 
 
OKVIRNI 
SPORAZUM 
 
Br. obavještenja 
315-7-1-2/20 

NESTRO PETROL 
A.D. Banja Luka 
JIB 
4400959260004 

Vrijednost  24.609,00 KM, 
rok trajanja  3 godine i ili 
do okončanja isporuke 
ugov. količina 
Plaćanje u roku od 60 
dana od dana ispostave 
fakture 

Ugovor 
01.12.2020. 
7.790,88 KM 

Ostatak 
16.818,12 KM 

01.12.2020. Ugovorv u  fazi 
realizacije - rok 
potpune realizacije 
01.12.2023. godine 

Ugovorena 
količina dizel 
20.000 litara i 
benzin 4.000 
litara 

9. Usluge obav.  i  
kasko osig. 
služb. motor. 
vozila 
 JRJN 
66514110-0 

KONKURENTSKI 
ZAHTJEV 
Br. obavještenja 
315-7-2-3/20 

WIENER 
OSIGURANJE VIG 
AD BANJA LUKA 
JIB 
4400590750002 

Vrijednost 3.450,23 KM 
Rok trajanja 12 mjeseci, 
Plaćanje u momentu 
izdavanja polise. 
 

   
16.12.2020.
. 

Ugovor u fazi 
relizacije, rok 
potpune realizacije 
31.12.2021. godine 

 

10. Usluga pranja 
motornih  
vozila 
JRJN 
50112300-6 

DIREKRTNI 
SPORAZUM 
Br. obavještenja 
315-8-2-15/20 

AUTOPRAONA 
„SERVIS 
EKSPRESNO“ 
Banja  Luka 
JIB  

Vrujednost  1.000,00 KM 
Rok trajanjja 12 mjeseci, 
plaćanje u roku od 30 
dana, od dana primanja 
fakture 

  29.12.2020. Ugovor u fazi 
relizacije, rok 
potpune realizacije 
31.12.2021. godine 

 



11. Kancelarijski 
materijal  
JRJN 
30192000-1 
 

KONKURENTSKI 
ZAHTJEV 
Br. obavj. 
315-7-1-13/20 
 

PRIMAPROM 
D.O.O. 
BANJA LUKA 
 
JIB 
4400938000002 

Vrijednost  9.000,00 KM, 
 rok trajanja 12 mjeseci, 
plać. 60 dana od dana izd. 
fak. 

 Ostatak  
7326,21 KM 

30.12.2020. Ugovor u fazi 
relizacije, rok 
potpune realizacije 
30.12.2021. godine 

 

12. Nabavka TCMS 
omoti, TCMS 
brojevi i TCMS 
koverte 
JRJN 
22900000-9 

KONKURENTSKI 
ZAHTJEV 
Br. obavj. 
315-7-1-4/20 
 

PLANPLUS  
D.O.O. 
ZENICA 
 
JIB 
4227372790007 

Vrijednost  7.005,00 KM, 
 rok trajanja 12 mjeseci, 
plać. 60 dana od dana izd. 
fak. 

  18.01.2021. Ugovor u fazi 
relizacije, rok 
potpune realizacije 
18.01.2022. godine 

 

13. Sistematski 
pregled 
zaposlenih 
JRJN 
85140000-2 

Primjena 
posebnog režima-
postupci dodjele 
ugovora - usluge 
Aneks II.Dio B. 
Dobr. ex ante 
obavještenje o 
transparentnosti 
315-0-2-1-11-
3/21 

ZU 
SPECIJALISTIČKI 
CENTAR 
DEAMEDIKA B. 
LUKA 
JIB 
403244290002 

    Ugovor u fazi 
relizacije, rok 
potpune realizacije 
31.12.2021. godine 

Nabavka 
usluge Aneks 
II.Dio B. 
 

14. Reprezentacija 
(poklon 
bonovI) 
JRJN 
18530000-3 

DIREKRTNI 
SPORAZUM 
Br. obavještenja 
315-8-1-3/21 
 

CM-COSMETIC 
MARKET 
 D.O.O. 
VITEZ 
JIB 
4236280580005 

Vrijednost  3.087,50 KM, 
plać. 60 dana od dana izd. 
fak. 

  26.02.2021. Ugovor realizovan.  

15. Nabavka 
kompjuter. 
materijala –  
toneri 
JRJN 
30125110-5 
 
 

KONKURENTSKI 
ZAHTJEV  
Br. obavještenja 
315-7-1-2/21 

DEFTER D.O.O. 
SARAJEVO 
 
JIB 
4200303990007 

Vrijednost 5.841,64 KM, 
rok rajanja 12 mjeseci, 
plaćanje 60 dana po 
prijemu fakture 

  17.03.2021. Ugovor u fazi 
relizacije, rok 
potpune realizacije 
17.03.2022. godine 

 

 
                        



 
                   
                  
              
 
 
 
 
 
 
                  
    
 
 
 


